平成２０年５月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル フ ァ シ ス テ ム ズ
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 池田 直明

（コード番号 4719 東証第一部）
問 合 せ 先 専 務 取 締 役

経営企画本部本部長 髙田 諭志
（TEL 03-3486-5111）

中間配当実施に関するお知らせ

 当社は、平成２０年５月９日開催の取締役会において、当期より中間配当を実施することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．中間配当実施の理由

 当社は、従来、年間配当を期末においてのみ実施しておりましたが、株主の皆様への利益還元の機会

を増加させるため、平成２１年３月期より中間配当を実施することといたします。

 なお、平成２１年３月期の年間配当につきましては、普通配当を１０円増配し、１株につき４０円と

する予定であります。

２．中間配当基準日 平成２０年９月３０日

３．平成２１年３月期（平成２０年４月１日～平成２１年３月３１日）配当金予想

 １株当たり配当金

（基準日） 中間期末 期  末 年  間

今期予想
（平成２１年３月期）

円  銭
２０．００

円  銭
２０．００

円  銭
４０．００

（ご参考）前期
（平成２０年３月期）

０．００ ３０．００ ３０．００

（注）１．中間配当は、平成２０年９月３０日最終の株主名簿及び実質株主名簿に記載又は記録された

株主又は登録株式質権者を対象といたします。また、中間配当の支払日及び配当額につきま

しては、中間決算に関する取締役会で正式に決議する予定であります。

２．期末配当は、定時株主総会で決議されることを条件といたします。

以 上